PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

EVALUA
CODIGO DE - N co ENTREVISTA - TOTAL
N° Y NOMB PLAZA AL QUE POSTU CV. % PERSONAL E.PY PORCENTAJE| OBSERVACIO|
APELLIDOS Y NOMBRES ZA AL QUE POSTULA eyl T " % (PUNTA;\E) % punTase |POR VTAJ OBSERVACIONES
(PUNTAJE) °
MEDICO - SERVICIO DE
CONSULTA EXTERNA — 001 0,00 0,00 0,00 0,00 DESIERTO

NEUROLOGIA

coBMERHD R
GERENCIA
ROSPITA




PROCESO DE SELECCION 276 N2 002-2022

EVALUACION ENTREVISTA TOTAL
. PLAZA AL QUE CODIGO DE TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES CURRICULAR CV.% PERSONAL EP% PORCENTAJE| OBSERVACIONES
POSTULA PLAZA PUNTAJE
(PUNTAJE) (PUNTAJE) %
CIRUJANO DENTISTA -
1 |GUERRA PACHECO MIRIAN MELISA CONSULTA EXTERNA - 002 77,00 46,20 0,00 77,00 46,20 APTO
ODONTOLOGIA
CIRUJANO DENTISTA - NO CUMPLE -
2 |CHIRINOS PERALES JONATHAN STEVE CONSULTA EXTERNA - 002 0,00 0,00 0,00 0,00 ESPECIALIDAD
ODONTOLOGIA ODONTOPEDIATRIA
CIRUJANO DENTISTA - NO CUMPLE -
3 |ARISPE QUUAHUAMAN NESTOR JULIO CONSULTA EXTERNA - 002 0,00 0,00 0,00 0,00 ESPECIALIDAD
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

EVALUACIO
CODIGO DE N ENTREVISTA TOTAL TOTAL
N°® APELLIDOS Y NOIVIBRES PLAZA AL QUE POSTULA CV.% PERSONAL E.P% PORCENTAJE| OBSERVACIONES
PLAZA CURRICULAR (PUNTAJE) PUNTAIJE %
{PUNTAJE) °
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
1 |CARLOS MENDOZA JULY EVA ENFERMERIA -NEONATOLOGIA 003 94,00 56,40 0,00 94,00 56,40 APTO
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
2 |HINOJOSA GUEVARA YADEL ROSARIO ENFERMERIA -NEONATOLOGIA 003 69,00 41,40 0,00 69,00 41,40 APTO




PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

ENTREVIS
CODIGO DE EVAL:AC'O pERngNA TOTAL bt
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA ALQUEPOSTULA | TP | el ev : EP% | puase |[FORCENTAIE| OBSERVACIONES
(PUNTAJE) (PUNTAJE ”
ENFERMERA/O - SERVICIO )
ORTEGA FLORES MARIA CONSUELO ZEFR%F:E:\SERIA REENIIRS 004 94,00 56,40 0,00 94,00 56,40 APTO
ENFERMERA/O - SERVICIO
MOTTA VILLANUEVA DE LAURA LORENA ZEIERNJ :2:\2';”‘\ ~EENTRQ 004 91,00 54,60 0,00 91,00 54,60 APTO
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

oDIGO b | EVALUACION ENTREVISTA aan TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO plaza |CURRICULAR| C.% | PERSONAL | EP% | o' | pORCENTAI OBSERVACIONES
(PUNTAJE) (PUNTAJE) E%
TECNICO/A EN ENFERMERIA -
1 UEZ JOSE LUI 0 10
LLANOS RODRIGUEZ JOSE LUIS P — 005 100,00 60,00 0,00 100,00 60,00 APTO
2 |PARI LUQUE VERONICA GISELA TES':E':{/CICC’I/ g ;2‘ :ﬁ:mgm - 005 100,00 60,00 0,00 100,00 60,00 APTO
% ! TECNICO/A EN ENFERMERIA -
3 v ZA ELIZABET 00 9 60
ILCAZAN APAZA ELIZAB = — 5 6,00 57, 0,00 96,00 57,60 APTO
TECNICO/A EN ENFERMERIA -
BE RRAPA JUAN CAR 0 5 ;
4 |BELZU GARRAPA JUAN CARLOS P ——— 005 95,00 7,00 0,00 95,00 57,00 APTO
TECNICO/A EN ENFERMERIA - =
5 |PORTILLO MARON DENIS RUBEN 005 94,74 4
SERVICIO DE ENFERMERIA i 56,8 9o Hiid 56:84 it
) FERMERIA -
6 |AGUILAR ANCO MARIA GUADALUPE Tii’;iﬁfl/ é‘ ;? EE;‘:E:“'X':; : 005 90,10 54,06 0,00 90,10 54,06 APTO
- | 1A -
7 | CASTANEDA HUARCAYA CELSA ZENAIDA TEsLE!:l/C;S( g ;'E“ EE,TFF::,\“:;; : 005 88,10 52,86 0,00 88,10 52,86 APTO
il TECNICO/A EN ENFERMERIA -
8 |yDMEM YEIMI ROSARIO 005 85 2 0
DME MEDINA o At ———— 70 51,4 0,00 85,7 51,42 APTO
TECNICO/A EN ENFERMERIA -
Lul U 82
9 |GUILLEN TORRES LUIS ENRIQUE P me—— 005 00 49,20 0,00 82,00 49,20 APTO
TECNICO/A EN ENFERMERIA -
10 |PUMAV NI GINA ROS 0 80,7 ] ;
UMA VILCARANI GINA ROSARIO B e 005 0 48,42 0,00 80,70 48,42 APTO
IA -
11 |CHAVEZ RAMIREZ BLANCA AVRIL Ti‘éﬁiﬁg{gég ;:I\'FF[E:,\'/\:';; . 005 79,00 47,40 0,00 79,00 47,40 APTO
i 1A -
12 |CARPIO CAYLLAHUA DE DUERIAS YOSSELY BIVE Tiiﬁilclgl/ 2 ;'E\' EE':'FF:'?“":EE‘: : 005 70,60 42,36 0,00 70,60 42,36 APTO
) C RIA -
13 |CARPIO CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI Ti;':i;gl/ g EE :’L\'FFEE:,&"EERIA 005 55,00 33,00 0,00 55,00 33,00 | NO ALCANZO EL PUNTAIE MINIMO APROBATORIO
14 |ANCHAPURI JOVE ANGELA SOLEDAD TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE OFIMATICA
B SERVICIO DE ENFERMERIA % i ! i NIVEL BASICO
15 |AROCUTIPA AMANQUI SANDRA MATILDE TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE OFIMATICA
SERVICIO DE ENFERMERIA NIVEL BASICO
16 |CHUCTAYA LLAIQUE MAGALI TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0.00 0.00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE PRIMEROS
SERVICIO DE ENFERMERIA y ! L ) AUXILIOS Y OFIIVIATICA NIVEL BASICO
17 |COAQUIRA QUISPE CINTHYA DOLORES TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE OFIMATICA
SERVICIO DE ENFERMERIA NIVEL BASICO
18 |CONDERA HUAMANI ANA FABIOLA TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0,00 0.00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE PRIMEROS
SERVICIO DE ENFERMERIA ! ! ! : AUXILIOS Y OFHIVIATICA NIVEL BASICO
19 |LLERENA TACO CRISTIAN OMAR TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0.00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE OFIMATICA
SERVICIO DE ENFERMERIA " ! . : NIVEL BASICO
20 |QUEA GUARDIA ISABEL CRUCILDA TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0.00 0,00 0.00 0.00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE PRIMEROS
i - SERVICIO DE ENFERMERIA . : ) g AUXILIOS Y OFIIVIATICA NIVEL BASICO
21 |ROJAS MAMANI ANA TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0.00 0.00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE PRIMEROS
SERVICIO DE ENFERMERIA ; ! i ! AUXILIOS
22 |VILLANUEVA PANTIGOSO NEREYDA TECNICO/A EN ENFERMERIA - 005 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE CON PERFIL, CURSO DE OFIMATICA
N SERVICIO DE ENFERMERIA 2 “ : : NIVEL BASICO
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

EVALUACIO
—— N ENTREVISTA — TOTAL
N° APELLIDOS Y NOIBRES PLAZA AL QUE POSTULA pLaza |CURRICULA|  Cv.% PERSONAL | E.P% pUNTAJE | PORCENTAJ | OBSERVACIONES
R (PUNTAJE) E%
(PUNTAJE}

TECNICO EN LABORATORIO-
1 |USCAMAYTA PEREZ EDITH CAMILA SERVICIO DE APOYO AL 006 93,00 55,80 0,00 93,00 55,80 APTO

DIAGNOSTICO

TECNICO EN LABORATORIO-
2 |CONDORI QUISPE MARI MONICA SERVICIO DE APOYO AL 006 86,00 51,60 0,00 86,00 51,60 APTO

DIAGNOSTICO

TECNICO EN LABORATORIO-

T

3 [SUCA TUNQUIPA YENY MARIREL SERVICIO DE APOYO AL 006 0,00 0,00 0,00 0,00 _ :s;;':' A

DIAGNOSTICO

TECNICO EN LABORATORIO-

ACREDIT,

4 |SUMIRE PARI MARI LUZ SERVICIO DE APOYO AL 006 0,00 0,00 0,00 0,00 NO PE:FEIL =

DIAGNOSTICO

TECNICO EN LABORATORIO-

NO ACREDITA

5 |CAMPOS FLORES MABEL KAREN SERVICIO DE APOYO AL 006 0,00 0,00 0,00 0,00 PERFIL

DIAGNOSTICO

Adilana | Huambni
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

CODIGO DE EVALUACION ENTREVISTA cse | AL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA —— CURRICULAR CV.% | PERSONAL | E.P% |, . |PORCENTA| ~ OBSERVACIONES
(PUNTAJE) (PUNTAJE) E%

N°

AUXILIAR EN NUTRICION -
QUISPE CHANCATUMA MANUEL FERNAND SERVICIO DE APOYO AL 007 95,00 57,00 0,00 95,00 57,00 APTO
TRATAMIENTO

[y

AUXILIAR EN NUTRICION -
2 [BENAVIDES RAMOS MANUEL FERNANDO |[SERVICIO DE APOYO AL 007 88,00 52,80 0,00 88,00 52,80 APTO
TRATAMIENTQO

AUXILIAR EN NUTRICION -
3 |TAYPE SULLASI WILIAMS CARLOS SERVICIO DE APOYO AL 007 78,00 46,80 0,00 78,00 46,80 APTO
TRATAMIENTO

AUXILIAR EN NUTRICION -
4 |COAGUILA OLANDA KAREN LIZETH SERVICIO DE APOYO AL 007 67,00 40,20 0,00 67,00 40,20 APTO
TRATAMIENT®O
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

EVALUACIO
CODIGO N ENTREVISTA TOTAL TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE CURRICULA| CV.% PERSONAL E.P% PUNTAIE PORCENTA| OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAJE) JE%
N° (PUNTAIJE)
MEDICO - SERVICIO DE C.
1 [ASTETE ROMERO MICHELINE QUIRURGICO- ANESTESIOLOGO 008 88,75 53,25 0,00 88,75 53,25 APTO




PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022
EVALUACIO ERTREVIS
CODIGO N sl TOTAL
PERSONA TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE CURRICULA CV.% L E.P% PUNTAJE PORCENT OBSERVACIONES
PLAZA R AJE%
(PUNTAJE} (PU'\;WE
MEDICO - SERVICIO DE EMERGENCIA-
MEDICO INTERNISTA-EMERGENCIA 'Y 009 0,00 0,00 0,00 0,00 DESIERTO
DESASTRES,GERIATRIA,CARDIOLOGIA
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

CODIGO| EVALUACION ENTREVISTA TOTAL TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DE CURRICULAR CV. % PERSONAL EP% PUNTAIE PORCENTAJE| OBSERVACIONES
PLAZA {PUNTAJE) {PUNTAJE) %
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
1 |VARGAS SANCHEZ VICTOR EDUARDO ENFERMERIA - EMERGENCIA 010 90,00 54,00 0,00 90,00 54,00 APTO
(SUPLENCIA)




PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

ENTREV
EVALUACIO NTTRA I
CODIGO N TOTAL
PERSONA TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DE | CURRICULA| cCV.% . EP% | Lintase |PORCENTAJE OBSERVACIONES
PLAZA R SruN %
(PUNTAJE) i
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
L |pAco MEDINA LUZ ELIANA ENFERMERIA - EMERGENCIA | 0Lt i 38,20 i L an20 APTO
ENFERMERA/O - SERVICIO DE "
2 | 10VE ALEMAN SILVIA ENFERMERIA - EMERGENCIA | 01T il 50 L iin 2400 95,40 APTO
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
3 |VERA TITO MARLUBE ELIZABETH ENFERMERIA - EMERGENCIA | O 4 Sh40 A ik 86,10 APTO
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
4 |PIZARRO RODRIGO MILIKA MARITZA ENFERMERIA - EMERGENCIA 011 61,00 36,60 0,00 61,00 36,60 APTO
ENFERMERA/O - SERVICIO DE N GUMPLE CON CURSD Y/O
5 |CONDORI BARRIOS MILAGROS LUCIA i e el T 0,00 0,00 0,00 0,00 ESPECIALIZACION
(EMERGENCIA)
ENFERMERA/O - SERVICIO DE NO CUMPLE CON CURSO Y/O
6 |CASTILLO PERCA YENNY | W 0,00 0,00 0,00 0,00 ESPECIALIZACION
(EMERGENCIA)
P NO ACREDITA CURSO DE RCP
7 |HANCCO SALHUA KATHERIN CLAUDIA T R | e 0,00 0,00 0,00 0,00 BASICO Y/O AVANZADO,
PEDIATRICO Y ADULTO




PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

CODIGO| EVALUACION ENTREVISTA
TOTAL TOTAL OBSERVACIO
N° APELLIDOS Y NOMIBRES CARGO DE CURRICULAR CV. % PERSONAL EP% PUNTI:UE PORCENQUEV s ESA N
PLAZA |  (PUNTAIE) (PUNTAJE) 0
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
e oty | B3 0,00 0,00 0,00 0,00 DESIERTO
A
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

ENTREVIS
EVALUACIO TTAEV
CODIGO N OTAL
tbls PERSONA TOTAL TOTA
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DE CURRICULA| CV.% L E.P% PUNTAJE PORCENTAIE OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTA) ‘ %
(PUNTAIJE)
E)
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
1 [RODRIGUEZ CALLA GISELA CLAUDIA ENFERMERIA - SALUD 013 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE PERFIL
OCUPACIONALI
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
2 |VILLAVICENCIO AYALA MARGARITA GABRIELA ENFERMERIA - SALUD 013 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE PERFIL
QCUPACIONAL
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PROCESO DE SELECCION 276 N° 002 - 2022

CODIGO| EVALUACION ENTREVISTA — — P —
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DE CURRICULAR CV. % PERSONAL EP%
PUNTAJE | PORCENTAJE % ES
PLAZA |  [PUNTAIE) (PUNTAJE)
ENFERMERA/O - SERVICIO DE
ENFERMERIA -EPIDEMIOLOGIA 014 0,00 0,00 0,00 0,00 DESIERTO
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